2 608,20 2 608,20
5 GM105 black Gemix дротова мишка 13 шт. 52,50 682,50
6 GM145 white Gemix дротова мишка 10 шт. 60,00 600,00
7 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 6 шт. 923,58 5 541,48

Разом: 16 525,98
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 7, на суму 16 525,98 UAH
Шістнадцять тисяч п'ятсот двадцять п'ять гривень 98 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю